

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านนาเจริญ หมู่ ๔ ช่วงจากหน้าบ้านนายบุญประถม สิทธิธรรม ไปหน้าโรงเรียนนาเกษมเจริญวิทยา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๓,๐๐๐.- บาท (-เก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านนาเจริญ หมู่ ๔ ช่วงจากหน้าบ้าน นายบุญประถม สิทธิธรรม ไปหน้าโรงเรียนนาเกษมเจริญวิทยา ปริมาณงาน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๘๓ เมตร หน้า ๐.๑๕ ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดอื่นตามที่ อบต.นาเกษม กำหนด)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ราคาากลางในการก่อสร้างเป็นเงิน ๙๘๓,๑๙๐.- บาท (-เก้าแสนแปดหมื่นสามพันร้อยเก้าสิบบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
๕.๑ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
๖.๑ นายสุทัศน์ สอนบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.นาเกษม ประธานกรรมการ
๖.๒ นางปวีรีศา ทองวิเศษ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน อบต.นาเกษม กรรมการ
๖.๓ นางดวงตา สอนบุญ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ อบต.นาเกษม กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....



(นายสุชาติ สิงห์ทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 4 ช่วงจากหน้าบ้านนายบุญประถม สหิทธิธรรมไปหน้าโรงเรียนนาเกษมเจริญวิทยา

สถานที่ บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 4 อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 283.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,698.00 ตร.ม. สูงสุกริ่งไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

แหล่งงบประมาณ ใช้จัดเงินสะสม ปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ครั้งที่ 1

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

ประมาณราคาเมื่อ 27 ตุลาคม 2565

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน
1	งานฉาบปาซุตตอ	ตร.ม.	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-
3	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม. หลวม	-	-	-
4	งานลูกรังผิวทาง(วัสดุคัดเลือก) ลบ.ม. หลวม	ลบ.ม.	-	-	-
5	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	84.90	472.82	40,142.42
6	งานผิวทางปอร์ตแลนซีซีเมนต์ - ผิวทางปอร์ตแลนซีซีเมนต์ หน้า 15 ซม. - รอยต่อตามขวาง (contraction joint) - รอยต่อตามยาว (longitudinal joint) - รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ตร.ม. เมตร เมตร เมตร	1,698.00 156.00 283.00 12.00	362.14 48.54 51.95 68.41	614,906.36 7,572.79 14,700.94 820.91
7	งานเทพอกริปปรับระดับจุดเริ่มต้น-จุดสิ้นสุด,บริเวณทางแยก-ทางเชื่อม - คอนกรีต - เหล็กตะแกรงไวยร์เมช ขนาด 4 มม.@0.10x0.30 ม.#	ลบ.ม. ตร.ม.	8.81 105.25	2,084.00 39.91	18,352.23 4,200.53
8	งานไหล่ทางลูกรัง งานท่อ คลส. (ใช้ท่อมาตรฐานท้องถิ่น) -ท่อ คลส.Ø 0.40 X 1.00 ม.	ลบ.ม. เมตร	105.00 -	73.15 -	7,680.23 -
10	งานติดตั้งแผ่นวางระลอกความเร็ว ขนาด 100x35x5 ซม.(สี่เท้า-เหลี่ยม) รวมเป็นเงิน	เมตร	12.00	1,107.00	13,284.00
พื้นที่ 1,698.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา 579.03 บาท/ตร.ม.					721,660.40

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(ค่างานทุน ≤ 5 ล้านบาท)

1.3624

=	721,660.40
=	261,529.73

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 983,190.13

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างสุทธิเพียง

= 983,190.00

(ตัวอักษร)

(-เก็บสมทบเพิ่มพื้นที่ร้อยละสิบบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม เลขที่ 136/2565 ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2565)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสุทัศน์ สอนบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) Prasanna Kammakara

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขานุการ

(นางปวีรีศา ทองวิเศษ)

(นางดวงตา สอนบุญ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

สิบเอก

(ลงชื่อ)

(มงคล ศรีงพิบูล)

(นายสำลี สิงห์ทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม